報道関係者各位

<u>atré</u>

~この春、アトレ恵比寿でもっとあなたらしい美しさを~ 「AUX PARADIS」「Pasand by ne Quittez pas(パサンド バイ ヌキテパ)」含む5ショップがオープン!

株式会社アトレ(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:一ノ瀬 俊郎)が運営するアトレ恵比寿(所在地:東京都渋谷区)に、新たに5ショップがオープンいたします。

2023年 2月 NEW OPEN

■本館4階 AUX PARADIS (オウパラディ)/香水・コスメ・雑貨 【2023年2月22日(水)OPEN】

産地の分かる天然香料にこだわったオリジナル香水。フレンチアルプスから届いたロバミルク石鹸。モロッコから届いたサボテンオイルやアルガンオイル。 世界中の美しい場所から届いた製品を揃えました。

~オープニング特典~

税込2,500円以上購入された方、先着500名様にオリジナルポーチをプレゼント!

※なくなり次第終了

AUX PARADIS

AUXPARADIS is formulated with rare natural fragrances to evoke the beautiful, comfortable, worldly paradise.

2023年 3月 NEW OPEN

■本館4階 DIANA(ダイアナ) /レディスシューズ・バッグ【2023年3月2日(木) OPEN】

時代のトレンドを創り出す「ダイアナ」を中心に大人の社会性のあるスニーカーを提案する「プラスダイアナ」など豊富な品揃えが魅力のショップ。 シューズ、バッグ、小物を通じ、女性のライフスタイルやシーンに応じた ファッションを提案します。

~オープニング特典~

税込10,000円以上購入された方に、 数量限定で小さなスカーフ状の 「テキスタイルチャーム」をプレゼント! アトレ恵比寿限定の柄です。※なくなり次第終了



また、上品なツイード素材を使用したシューズとバッグを オープン記念限定アイテムとして発売。

2023年 3月 NEW OPEN

■本館3階 ReFa (リファ)/ 美容機器・コスメ 【2023年3月8日(水) OPEN】

ヘアケアアイテムからビューティーシャワー、コスメまで。ライフスタイルの ワンピースになる、新しい美容のかたちをご提案します。

~オープニング特典~

3月31日(金)までの期間、税込25,000円以上 ご購入の方にヘアターバンをプレゼント! ※なくなり次第終了



また、人気のハートブラシがアトレ恵比寿店に豊富に登場します!

■本館4階 Corcovado(コルコバード) /レディスファッション 【2023年3月9日(木) OPEN】

フィット&フレアで上品なドレススタイルを提案する「コルコバード」の1号店が OPEN。モダン&クラシック、カジュアル&フェミニンなど、様々なファッション 要素をユニークにミックスし、日常的にドレスを着ていただけるような、ブランド 独自のファッションの楽しさをお届けします。

~オープニング特典~

Corcovado コルコバード商品をお買い上げのお客様に 先着で、オリジナルプリントスカーフをプレゼント! ※なくなり次第終了

Pasand by ne Quittez pas (パサンド バイ ヌキテパ) /レディスファッション、ライフスタイル雑貨 【2023年3月15日(水)OPEN】

インドの職人技とモダンなデザインを融合した〈ne Quittez pas〉がキュレーション するライフスタイルストア。〈ne Quittez pas〉 〈sara mallika〉 〈mala KALANCHOE〉のウェアを中心に、インドの王妃が愛した伝統的なジュエリーをモダ ンにリデザインした〈UPALA〉のジュエリー、インド各地からセレクトしたライフ スタイル雑貨など、幅広いアイテムを展開しています。

~オープニング特典~

3月22日(水)までの期間、税込35,000円以上 ご購入の方にノベルティ(コースター4枚セット) をプレゼント!

※なくなり次第終了



by ne Quittez pas



新型コロナウイルス感染拡大防止の取り組みについて



アトレでは、お客様、従業員及び関係者の皆様の安全性を考慮し、新型コロナウイルス感染拡大防止の為の対策を講じます。また、来店されるお客様へのご協力のお願いがございます。

◆館内での対策

- ・店内の換気 ・店内の除菌/消毒 ・手洗いの励行
- ・従業員のうがい ・従業員の健康管理(検温など) ・従業員のマスク着用など 店舗に於きましてもソーシャルディスタンスを保つための取り組みの他、 会計・商品上受け渡し箇所へのガード設置などを実施致します。

◆来店されるお客様へのお願い

- ・ご来店時はマスクの着用及び、咳エチケットにご協力ください。
- ・手指のアルコール消毒にご協力ください。
- ・店内の混雑緩和と密接防止の為、できるだけ少人数でご入店ください。
- 」・店内(特にレジやエスカレーター)では、間隔を十分にあけていただくようご協力く □ ださい。

新型コロナウイルス感染拡大防止へのご理解ご協力をお願いします。

施設概要

■アトレ恵比寿 施設概要

<u>atré</u>

従業員のうがい 従業員の健康管理 従業員のマスク薬用 手法いの配行 (検温など)

施設名 : アトレ恵比寿本館 施設名 : アトレ恵比寿西館

所在地 : 東京都渋谷区恵比寿南1丁目5番5号 所在地 : 東京都渋谷区恵比寿南1丁目6番1号営業時間:ショッピング/10:00~21:00 営業時間:ショッピング/10:00~21:00

※一部、営業時間の異なるショップ有 ※一部、営業時間の異なるショップ有

※最新の営業時間は ※最新の営業時間は

アトレ恵比寿のHPをご確認ください。
アトレ恵比寿のHPをご確認ください。
アトレ恵比寿のHPをご確認ください。

構造 : 鉄骨造(一部鉄筋コンクリート造) 構造 : 鉄骨造(一部鉄筋コンクリート造)

延床面積: 23,580平方メートル 延床面積: 9,514平方メートル

店舗面積:12,628平方メートル 店舗面積:4,945平方メートル※ATM含む

店舗数 : 129ショップ**(2023年2月20日現在)** 店舗数 : 23ショップ

(2023年2月20日現在)

■SC運営会社概要

名称:株式会社アトレ

所在地 : 東京都渋谷区恵比寿4丁目1番18号 恵比寿ネオナート6F

会社設立:1990年4月2日 資本金:16億3千万円 代表者:一ノ瀬 俊郎

事業内容:駅ビルの管理及び運営等

運営施設:アトレ恵比寿、アトレ品川、アトレ吉祥寺、アトレ上野 他

※リリース内容は、新型コロナウイルス感染状況により予告なく変更する場合がございます。

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社アトレ/アトレ恵比寿 担当:小暮/本木 TEL:03-5475-8500 (受付時間AM10:00~PM6:00)

E-mail: ebisu01@atre.co.jp